АДМИНИСТРАЦИЯ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  06. 11. 2018.                             № 92
станица Крыловская

О внесении изменений в постановлении администрации Крыловского

сельского поселения от 20.11.2017 №112 «Об утверждении муниципальной

программы администрации Крыловского сельского поселения «Расширение

информационного пространства  Крыловского сельского поселения»

на 2018 год»

Во исполнение Конституции Российской Федерации, Закона Российской

Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», закона РФ от 27.12.1991

№ 2124-1 «О средствах массовой информации», Федерального закона

от 27 июля 2006 года № 149-ФЗ «Об информации, информатизации и защите

информации», Устава Крыловского сельского поселения Крыловского района

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановлении администрации Крыловского

сельского поселения от 20.11.2017 № 122 «Об утверждении муниципальной

программы администрации Крыловского сельского поселения «Расширение

информационного пространства  Крыловского сельского поселения» на 2018 год:

1.1. Строку 9 приложения «Паспорт муниципальной программы

Крыловского сельского поселения «Расширение информационного

пространства  Крыловского сельского поселения» на 2018 год изложить в новой

редакции:

Объем

финансирования

165000 рублей

1.2. Раздел 3. «Перечень мероприятий муниципальной программы»

изложить в следующей редакции:

Мероприятия Сумма

тыс.руб

Публикации в средствах массовой информации  на 2018 год 108,3

Подписка на периодические издания, газеты и журналы   56,7

Итого:

165,0

1.3. Раздел 7. «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в новой

редакции:

«Реализация Программы предусматривается за счет средств бюджета

Крыловского сельского поселения в общем объеме 165,0 тыс. рублей»

2. Начальнику организационно-производственного отдела администрации

Крыловского сельского поселения Крыловского района С. М. Гаджимурадовой

обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте

администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Крыловского сельского поселения  В.А. Сиденко.

4. Постановление вступает в законную силу со дня его обнародования.

Глава Крыловского

сельского поселения

Крыловского района                                         Н.Д.Синько